.
ES T ADO D E SERG IP E
CÂ MARA M U NI C IPAL D E SÃO DOMINGO S
PO DE R LEG I S L AT I VO

PORTARIA Nº 002/2022
De 03 de janeiro de 2022

NOMEIA PREGOEIRO E
MEMBROS DA EQUIPE DE
APOIO E DÁ OUTRAS
PROVID~NCIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de
julho de 2002 e o Decreto Municipal nº 392/2016,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear como Pregoeiro e como Membros da Equipe de Apoio, para julgar e
conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal de Vereadores,
os servidores abaixo relacionados:

de 2022.

HÉLIO BELO DOS SANTOS - Pregoeiro
JORGE TADEU ARAÚJO SANTOS - Equipe de Apoio
LEANDRO PASSOS MENEZES - Equipe de Apoio

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Domingos/SE, em 03 de janeiro

Acáci~ go
Vereador Presidente

Rua Francisco Vieira da Paixão, n' 155 • Centro, s ao Domingos/SE, CEP: 49.525-000. Tel /Fa.x: (79) 3455-1 414, E-mail: camaramu□,c1paklesaodom1ngos@bof com br,
Site: www cmsaodomtngos se.goy br. Facebook: camora Mumc11x11 de sao Domingos. l'lritter: @cms&Qdom1ngos